PAGE
4

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
От 20 .01.2016г. № 18
с.Красногвардейское

О внесении  изменений и дополнений в

Указания о порядке  применения целевых

статей бюджетной классификации расходов

бюджета МО «Красногвардейское

 сельское поселение» на 2016 год.

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации № 90н от 08.06.2015г. «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации при составлении ведомственной структуры расходов  бюджета МО «Красногвардейское сельское поселение» и бюджетной росписи бюджета МО «Красногвардейское сельское поселение», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

                                                П О С Т А Н О В Л  Я  Ю :

1. Внести изменения и дополнения в Указания  о порядке применения целевых статей бюджетной классификации  расходов бюджета МО «Красногвардейское сельское поселение» на 2016 год (Приложение № 1,2).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового отдела администрации МО «Красногвардейское сельское поселение» Мышкину М.А.

3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Красногвардейское сельское поселение»

Глава муниципального образования

«Красногвардейское сельское  поселение»                                                        А.А.Пашков
Приложение № 1

К постановлению главы МО

«Красногвардейское сельское

поселение»

от 16.12.2015г. № 304
1. Внести изменения и дополнения в Указания о порядке применения целевых статей  бюджетной классификации расходов бюджета МО «Красногвардейское сельское поселение» на 2016 год
1.1. Целевые статьи расходов бюджета МО «Красногвардейское сельское поселение».
1.1.1.510000 00000 Муниципальные программы МО «Красногвардейское сельское поселение»
-51000 00100 Муниципальная программа ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и сооружений на них МО «Красногвардейское сельское поселение» на 2016-2018 годы».
51000 L0180 Софинансирование мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» на реконструкцию дороги в с. Красногвардейское по ул. Дальневосточной, МТФ №2. Средства бюджета поселения.

5П701 50180 Финансирование мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» на реконструкцию дороги в с. Красногвардейское по ул. Дальневосточной, МТФ №2. Федеральный бюджет.

5П701 R0180 Финансирование мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» на реконструкцию дороги в с. Красногвардейское по ул. Дальневосточной, МТФ №2. Бюджет Республики Адыгея.

Начальник финансового отдела                                       М.А.Мышкина
Приложение № 2
К постановлению главы МО

«Красногвардейское сельское

поселение»

от 16.12.2015г. № 304
Перечень целевых статей Бюджетной классификации расходов

БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО образования «Красногвардейское сельское поселение»

	                      КБК 2016 года

	                               Наименование ЦСт

	Программная (непрограм мная) статья
	Направление расходов
	Новая целевая статья

	51000
	00000

	Муниципальные программы муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

	51000
	00100
	5100000100
	Муниципальная программа «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и сооружений на них МО «Красногвардейское сельское поселение» на 2016-2018 годы».

	51000
	L0180
	51000L0180
	Софинансирование мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» на реконструкцию дороги в с. Красногвардейское по ул. Дальневосточной, МТФ №2. Средства бюджета поселения.

	5П701
	50180
	5П70150180
	Финансирование мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» на реконструкцию дороги в с. Красногвардейское по ул. Дальневосточной, МТФ №2. Федеральный бюджет.

	5П701
	R0180
	5П701R0180
	Финансирование мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» на реконструкцию дороги в с. Красногвардейское по ул. Дальневосточной, МТФ №2. Бюджет Республики Адыгея.

Начальник финансового отдела                               М.А.Мышкина
РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА

АДЫГЕЯ